
DO YAZILE 

FACULTAD DE C.. 	TAS -UNSa. 

1 

MARiA RITA MARTEARENA 
CRESARLAAGACEMIC,AY DE INVESTIGACIÓN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNGe 

FJA 
sbb 

)1Ittireasidadrtacionatele Ye" 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolina 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387425 -5408 - hax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 04 de octubre de 2017.- 

EXP-EXA: N° 8.555/2017 
RESD-EXA: 387/2017 

VISTO: las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple para 
la asignatura Análisis Matemático I, del 1 er  año - 2°°  cuatrimestre de la carrera: Profesorado 
en Matemática (plan 1997), que se dicta en esa Sede Regional Metán — Rosario de 
Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Mag. María de las Mercedes Moya, ha manifestado su excusación para 
integrar la Comisión Asesora, por los motivos expresados en su NOTA EXA 1846/2017. 

Que lo expresado resulta atendible y en consecuencia, corresponde emitir el 
instrumento legal pertinente de sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación manifestada por la docente: Mag. María de las 
Mercedes Moya, quien fuera propuesta para integrar la Comisión Asesora designada por 
RESCD-EXA N° 520//2017, quedando, en consecuencia, conformada la misma de la 
siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• MARTINEZ, Irma Zulema 
• GARZON, Jorge Eduardo 
• DELUPÍ, Gustavo Andrés 

• POJASI, Julio César 
• AHUMADA, María Cristina 
• GARZÓN. Walter Alberto 
• COPA, Beatriz Emilce 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1° de la 
presente, a los postulantes: Mauricio Enrique Borjas y Marcelo Valentín Arias, a la 
Secretaría Académica y de Investigación y a la Dirección Administrativa de Docencia. 
Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 


	Page 1

